HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 01/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I - NEUROLOGIA/NEUROFISIOLOGIA CLÍNICA PARA ATUAR JUNTO AO

CENTRO DE CIRURGIA DE EPILEPSIA, Processo SEI n° 146.00009609/2023-94.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME Nota

1 TOMASIA OLIVEIRA DE HOLANDA MONTEIRO FREZATTI 91,50

2 LUCAS FERNANDO CHICHETO BRANCAGLIAO 68,00

3 LUANA KARLA BRAZ FONSECA DANTAS 64,50